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A) INMOVILIZADO
I. INVERSIONES DESTINADAS AL USO GENERAL
1. TERRENOS Y BIENES NATURALES
2. INFRAESTRC. Y BIENES DE USO GENERAL
II. INMOVILIZACIONES INMATERIALES
GASTOS INVESTIGACION Y DESARROLLO
PROPIEDAD INDUSTRIAL
APLICACIONES INFORMATICAS
OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL
INMOVILIZACIONES MATERIALES
TERRENOS Y CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES TECNICAS Y MAQUINARIA
UTILLAJE Y MOBILIARIO
. OTRO INMOVILIZADO
V. INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTES
2. OTRAS INVERSIONES Y CREDITOS A L.PL
C) ACTIVO CIRCULANTE
II. DEUDORES
DEUDORES PRESUPUESTARIOS
DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS
OTROS DEUDORES
PROVISIONES
INVERSIONES FINANCIERAS TEMPORALES
OTRAS INVERSIONES Y CREDITOS A C.PL
. FIANZAS Y DEPOSITOS A CORTO PLAZO
IV. TESORERIA
TOTAL GENERAL (A+B+C)
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1.950

62

1.882
1.100

465.
103.

212

562
520
587

-78

41
2.512

.668
94
53
40

.009.
.810.

1
.464
.732
.564

.170.
699.
909.

.785

.192.
.305.

.154
.843
47

.739.
443.

443.
.443.

.861

.559,27
.139,23
.199,99
.939,24
613,50
326,57
626,13
.888,85
.771,95
.415,96
127,13
736,32
519,27
.033,24
390,58
390,58
943, 82
373,28
.369,53
.187,91
.099,74
283,90
776,41

8,64
767,77
794,13
.503,09
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1.759

55.

54

1.703.
930.
456.

102

213.

474

409.

482

-78.

64

2.233.

.392.
94.
53.
40.

901.
97.

1.

.063.

.738.

397.

645.

760.

.351.

638.

.044.
237.
.466.
.522.
.381,72
811.
443.

443.
.363.
436.

338,47
074,22
720,23
879,71

907, 44
776,41

8,64
767,77
487,84
763,27
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A) FONDOS PROPIOS
I. PATRIMONIO
1. PATRIMONIO
IV. RESULTADOS DEL EJERCICIO
D) ACREEDORES A CORTO PLAZO

III. ACREEDORES
1. ACREEDORES PRESUPUESTARIOS
2. ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS
3. ADMINISTRACIONES PUBLICAS
4. OTROS ACREEDORES

5. FIANZAS Y DEPOSITOS A CORTO PLAZO
TOTAL GENERAL (A+B+C+D+E)
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164.
191.
191.
-27.
.348.
.348.
.149.

186.

.512.

204
.314

14
861

412,40
.740,85
.740,85
.328,45
.090,69
.090,69
.697,53
.078,80
.362,37
.530,97
421,02
.503,09
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191.
292.
292.
-101.
2.042.
2.042.
1.808.

214.

2.233.

.740,85
.524,58
.524,58
.783,73
.022,42
.022,42
.839,19
.489,94
.920,12
158.
.521,02
436.

252,15

763,27
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